adequação  tecnológica  no  suporte  as  transmissões  ao  vivo  das
sessoes ordinárias e extraordinárias do Legislativo Municipal.

Contratado......................  M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA,
CNPJ: 07.610.338/0001-04.
VALOR................: Previsão de R$ 4.973,00 (quatro mil novecentos e
setenta e três reais).

PRAZO................: até 29 de abril de 2022

Fundamento Legal. art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Portanto, a emissão do parecer jurídico informado pela
Assessoria Jurídica da Câmara Municipal de Almino Afonso sendo